

**§ 17****Mer resurser till förebyggande arbete för ungdomar**

Svar på skrivelse från Kerstin Aggefors m. fl. (S), Martin Michel m. fl. (MP) och Anki Erdmann m. fl. (V).

**Beslut**

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

**Ärendet**

Kerstin Aggefors (S), Martin Michel (MP) och Anki Erdmann (V) framhåller i en skrivelse till nämnden att antalet unga människor som befinner sig mellan jobb och utbildning och därmed riskerar att hamna i utanförskap är relativt högt i Rinkeby-Kista stadsdelsområde. Skribenterna menar att det uppsökande arbetet kan vara komplicerat. Ungdomarnas mötesplatser fyller därför en viktig funktion. Vidare menar skribenterna att Ungdomens Hus har lokaler som inte är ändamålsenliga och att andra lokaler vore önskvärt. Avslutningsvis vill skribenterna att medarbetare på sikt erbjuds heltidsanställning. För att flickor och pojkar ska ha jämlika livschanser prioriterar förvaltningen det förebyggande arbetet. Antalet fältassistenter föreslås utökas från sju till tio under 2018. För att fånga upp de äldre ungdomarna samverkar förvaltningen med olika aktörer som målgruppen kommer i kontakt med. Träffpunkterna riktar idag i allt större utsträckning sin verksamhet mot att stötta och inspirera ungdomar till studier och arbete. En översyn av Ungdomens Hus har genomförts. Detta ledde bl. a. till förstärkt bemanning och under 2018 kommer ytterligare rekryteringar att genomföras på alla ungdomsgårdar och träffpunkter. I samband med översynen bildades en föräldraförening, som genom sin närvaro i lokalerna bidrar till ökad trygghet för besökarna. Förvaltningen utreder även möjligheterna att hitta nya lokaler för Ungdomen Hus.

**Ärendets beredning**

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 27 november 2017.

Dnr 1.6.-211-2017

**Förslag till beslut**

Ordföranden Elvir Kazinic (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

**Beslutsgång**

Ordföranden Elvir Kazinic (S) fann att nämnden beslutat i enlighet med förvaltningens förslag.